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MÅNADSBREV NR 7 Hösten 2019-Våren 2020 

 
 President:  Eila Medin 
 Sekreterare  Brita Ängeborn 
 
 
Årets motto: Världspresident Phyllis Charters motto: 
 Together we can 
 
Kallelse: Vi firar Internationella Inner Wheel dagen onsdagen den 8 januari 2020 kl 19.00.  
 Vi träffas på Café Hos Oss i Pukeberg, Nybro och vi bjuds på Kycklingsoppa, bröd 
 och smör. Kaffe och kaka. Pris 200 kronor. Vill ni Swisha, gör detta på nummer: 

123 256 59 35 
Tänk på att det kostar föreningen 1,50 kr att ta emot betalningar via Swish. 

 Swisha därför 201,50 kr. 
 
Program: DISO Lilian Bergholts kommer och besöker oss och informerar om sitt uppdrag. Vi 

får också besök av Linda Johansson, verksamhetschef och Yvonne Bouveng, 
enhetschef inom LSS-verksamheten i Nybro. De mottog julgåvan förra året och 
kommer och berättar vad man gjort med bidraget. 

  
Avanmälan: Senast söndag den 5 januari 2020 till vår klubbmästare Inger Fransson, 070-366 99 49 

eller vice klubbmästare Ia Torenstam, 0709-40 40 40. Glöm ej avanmälan eftersom 
klubben får betala för alla som beräknas närvara. 

 
Gäster: Är välkomna och anmäls till klubbmästarna. 
 
Klubbinfo: President Eila Medin informerade från 50-år jubileet, bl. a vilka som uppvaktat. 
 Nytt IW-band till Presidenten har kommit från Distriktet, då vi i år firar 50 år. IW-

rådet Agneta Svensson har skickat hälsning och skänkt pengar till 
Narkotikahunden. IW Vimmerby har skickat hälsning och skänkt till IW-doktorn. 
IW Bromölla var representerade och skänkte ett bidrag till Narkotikahunden. 

 IW Västervik skickade hälsning och ett stort grattis. Distrikt 241 i sin tur skickade 
hälsning och skänkte pengar till Narkotikahunden. IW Linköping var representerat 
av 3 personer och skänkte pengar till Narkotikahunden. IW Vadstena hade skickat 
hälsning och grattis. Kalmar före detta IW-klubb var även representerad och 
gratulerade. De skänkte även en fin keramikklocka, som de använt vid sina möten. 
 
  



 
 
Tackkort är skickade. 
Eila informerade att hon håller kontakt med Christina Molander från Kalmar, för 
kanske locka över lite medlemmar därifrån.  
 
Sylvia Henrysson från Påryd är inbjuden som gäst.  
Det har också kommit ett TACK från Tullverket för IW- bidrag vi skänkt till 
sökhundarna för narkotikabekämpning. Allt som allt har de fått 250 000 kr från 
Svenska Inner Wheel. 
 
För dem har man köpt in 5 outbildade hundar i år. 5 hundar är under utbildning. 
Idag finns det 28 sökhundar som är inköpta av donerade medel från Inner Wheel. 
Totalt har man 47 sökhundar. Under 2019 har man gjort 796 beslag av narkotika 
och det är mycket pengar i detta, så visst gör dom nytta.  
 
Från distriktets vice ordf Eva Jägevall kom information att man för att synas mer ta 
man fram dekaler att sätta på bilen, väskan, etc. Information vad dekalerna skulle 
kosta informerades om vid kommande möte. Överskottet avses gå till 
medlemsvård. Vår klubb beslutade att vi ej var intresserade 
 
Inkom även en Julhälsning från vår Distriktspresident Lillemor Karlsson. 

 
Klubbärenden: ISO Ann-Britt Christensen informerade att vår vänklubb Bromölla-Sölvesborg 

gärna kommer och hälsar på i september nästa år 

 Vår skattmästare Kerstin Håkansson informerade att vår kassa är 21 665,52 kr. 

Vi har Swish nummer 123 256 59 35 

 

Möten framöver I Emmaboda, Hotell Amigo 12 februari 2020,  Medlemsmöte 

I Nybro, ev studiebesök 11mars 2020 

I Emmaboda, Hotell Amigo 8 April 2020 

Hemlig resa 13 Maj 2020 

 

Lotteriet: Lottpris 10: - Decemberlotteriet inbringade 900 kronor och vann gjorde Britt 
Gustafsson och Gunilla Kegert. Pengarna går till Familjedagen vid Ersjön. Beslut att 
även julgåvan som inbringade 3090 kr går till kommande familjedag vid Ersjön.  

 Till januarilotteriet skänks vinsterna av  Astrid Jonés och Lillemor Karlsson. 

  



 
Referat  Vår traditionella Julfest, började med lite mingel. Eilas barnbarn serverade varm 

glögg och bjöd på skumtomtar och pepparkakor, något de gjorde med bravur. 
Vi samlades sedan vid våra bord. Eila ringde i klockan, tände ljuset och hälsade 
alla välkomna. Efter detta kom våra stjärnor från årskurs 2 från Bjurbäcksskolan 
med sin musiklärare som tillsammans underhöll oss med många julsånger och 
mycket glädje. Väl mött att komma ihåg texten till alla dessa sånger, fantastiskt. 
Vi riktar ett stort tack till alla barnen som fick en liten gåva. Målsättningen att 
julstämning skulle råda inföll. 
 
Vi serverades sedan Jultallrik, en varm och en kall. Personalen lite oroliga att 
köttbullarna inte skulle smaka, men de var väldigt goda, lika så den övriga 
maten och alla föreföll mätta och belåtna. Under middagen sjöng vi några 
julsånger ur vårt sånghäfte under ledning av Anna-Christina.  
 
Eila hade ordnat några julklappar och vi spelade Julklappsspelet med tärning 
och det blev fyra vinnare Ann-Britt, Margareta R, Lena Cid och Inger Fransson. 
 
Lena Cid läste sedvanligt Tomten av Viktor Rydberg. Som tur var höll rösten 
hela vägen. 
 
President Eila Medin tackade alla och önskade en God Jul och blåste ut det blå 
IW-ljuset. 

 
 
 Eila Medin  Brita Ängeborn 
 President  Sekreterare 
 


